UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ PHƢỜNG HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc     – T  d  – H       c

Đức Cơ  ngày 30 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cô g bố  ệ t ố g quả   ý c ất  ƣợ g   ù  ợ

Tiêu c uẩ  Quốc gia TVCN ISO 9001:2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ
thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 680/QĐ-UBND ngày 14/11/2019 của UBND tỉnh về

việc ban hành kế hoạch xây dựng chuyển đổi Hệ thống quản lý chất lượng theo Hệ

Thống Quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 sang

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trong cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước tỉnh Gia Lai giai đoạn 2019-2021;

 Căn cứ Quyết định số 1749/QĐ-UBND ngày 30/10/2020 của UBND huyện

Đức Cơ về việc ban hành và áp dụng Hệ thống tài liệu thuộc hệ thống quản lý chất

lượng theo Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN  ISO 9001:2015 vào hoạt động hành

chính;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo ISO huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công b  Hệ th ng quản lý chất lượng  p d ng tại UBND huyện phù

hợp Tiêu chuẩn Qu c gia TCVN ISO 9001:2015 đ i với c c lĩnh vực hoạt động

trong Ph  l c ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Ban chỉ đạo I O  p d ng hệ th ng quản lý chất lượng theo Tiêu

chuẩn Qu c gia TCVN ISO 9001:2015 và các cá nhân có liên quan chịu tr ch

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

-  ở Khoa học và Công nghệ (B/c);

- TT. Huyện uỷ (B/c);

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện; VP;

- C c cơ quan đơn vị thuộc huyện;

- Lưu  VT-VP.K

CHỦ TỊCH

Vũ M    Đị

CỘNG HOÀ    HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc     - T  d  - H       c

BẢN CÔNG BỐ

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỨC CƠ

Cô g bố  ệ t ố g quả   ý c ất  ƣợ g t i UBND  uyệ    ù  ợ  Tiêu c uẩ

Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với  ĩ   v c    t độ g:

1. Lĩ   v c môi trƣờ g, đất đai

2. Lĩ   v c Môi trƣờ g

3. Lĩ   v c Tƣ   á

4. Lĩ   v c Bồi t ƣờ g   à  ƣớc

5. Lĩ   v c  òa giải ở cơ sở

6. Lĩ   v c giá  dục và đà  t

7. Lĩ   v c Đă g ký ki   d a  ,  ợ  tác xã

8. Lĩ   v c K iếu   i tố cá

9. Lĩ   v c La  độ g – T ƣơ g bi   và  ã  ội

10. Lĩ   v c H  Tầ g đô t ị

11. Lĩ   v c Quy    c  xây d  g

12. Lĩ   v c xây d  g

13. Lĩ   v c Cô g t ƣơ g

14. Lĩ   v c Kinh doanh khí

15. Lĩ   v c đƣờ g t ủy  ội địa

16. Lĩ   v c t i đua, k e  t ƣở g

17. Lĩ   v c Tổ c ức  à   c í  , đơ  vị s   g iệ  cô g

18. Lĩ   v c Tổ c ức   i c í     ủ đối với các  ội

19. Lĩ   v c Tô  giá

20. Lĩ   v c Cô g c ức, viê  c ức

21. Lĩ   v c Ki   tế Hợ  tác

22. Lĩ   v c T ủy sả

23. Lĩ   v c K  a  ọc, cô g  g ệ và Môi trƣờ g

24. Lĩ   v c Quả   ý c ất  ƣợ g  ô g,  âm, t ủy sả

25. Lĩ   v c Lâm  g iệ

26. Lĩ   v c Viễ  t ô g I ter et

27. Lĩ   v c Vă   óa

28. Lĩ   v c  uất bả

29. Lĩ   v c Dâ  tộc

30. Lĩ   v c A  t à  t  c   ẩm

31. Lĩ   v c Cô g sả

32. Lĩ   v c T ủy  ợi

33. Lĩ   v c T ẩm đị   giá

34. Lĩ   v c Quả   ý đô t ị

35. Lĩ   v c C í   quyề  địa   ƣơ g

36. C í   sác   ỗ trợ  gƣời dâ  d  đ i dịc  C vid 19

37. Lĩ   v c T uế

38. Lĩ   v c T ƣ việ

39. Lĩ   v c Giá  dục mầm

Đức Cơ, ngày 30 tháng 11 năm 2020

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                                                                     CHỦ TỊCH

                                                                    Vũ M    Đị

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-30T10:28:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-30T10:28:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-02T07:51:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-02T07:52:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-02T07:52:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-02T07:52:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-02T07:52:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-02T07:52:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!